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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS E

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS EDITAL 003/2021

A Presidente da Comissão Organizadora para Processo Seletivo Simplificado n®

001/2021 nomeada pela Portaria n® 152 de 01 de dezembro de 2021, no uso de

suas atribuições e mediante as condições estipuladas neste edital, TORNA

PUBLICO a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS E

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos

inscritos no Processo Seletivo Simplificado n® 001/2021, nos seguintes termos:

Art. 1® - Para as vagas ie PROFESSOR III, conforme listagem a seguir:

NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

VERIDIANA MARMITT PEREIRA 95 1°

CARLA RENATA MOHR 93 20

ELIZETE APARECIDA GONÇALVES
VEIGA 90 3°

DEIZI BEATRIZ GOERGEN DE SOUZA 90 40

CRISTIANE BEATRIZ KINDLER 90 50

CLAUSA CRISSIANE KOVALESKI 88 6°

CRISTIANE FLAVIA LOCH ZIMMER 88 7°

CARLA MARIZA HECK 86 8°

LEILA DENISE LINK 85 9°

DAYANA patrícia MOREIRA 85 10°

BEATRIZ BOTTEGA DE ANDRADE 84 11°

MARIA HELENA PANZER 83 12®

SIMONEWEICH LIBARDI 83 13°

MARIA LUIZA RIBEIRO CHITOLINA 83 14°

DAIANA MOMBACH 83 15°
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ROSÂNGELA A. HEIMERDINGER

ALVENIR DE FÁTIMA SISTI LIBARDE

EUNICE STURM

ELISETE BEYER

ELIANE APARECIDA HEBERLE LOPES

SÔNIA MUMBACK

MARCIA VILAS BOAS

JÉSSICA CRISTINA DONEL

LUANA SCHEIBER

ELIZABETE FRANÇA

JESIANE CRISTINA DEMARCHI

DAIANY CRISTINA RIBEIRO FERREIRA

BRUNA DA MOTTA SIGNORI

TAMILESTACIARAV. S. LONDERO

MAIARA ZANON

SILVANA NESKE

ANDERLÉIATATIANA FUFT

TATIANE RICHTER

MARCIA CATARINA RIBEIRO ZIMMER

ALINE BECKER

ANGÉLICA CORTEZ DICITI

DIANDRA MAINE ALBERTON VILLA

HELIA RIBEIRO MENDES

SILVANA RITA STASCXAK

PATRÍCIA DE BORBA

GICIANE CRISTINA DE LIMA GALLAS

MARCELO FELIPE SOUZA

NOELI HERMANN PEREIA

SILVANA CRISTINA ZGIESKI

MARCIA ELISANI PANZER CAMILO

FRANCIELE TEREZINHA UBINSKI

FERRARI

FERNANDA MARCELLO DA ROSA

IDIANE REGINA FRANÇA TAVARES

JOCELI MACHADO DE SANTI

JOSIANI SILVINO

MIRIAN SALETE PAVLAK



MUNICÍPIO DE

PLANALTO

município de planalto
CNPJ:76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 15Ç3
85750-000 PLANALTO - PARANA

SUSANA CAROLINA DOS SANTOS 68 52®

JULIANA BELLO DA SILVA 67 53®

DHEINEFER CRISTINA MELO MENIN 67 54®

RAFELA DO AMARAL 66 55®

MARISA TEREZINHA MALACARNE

MARTINI

65 56®

CLARICE ROANI HARTMANN DE

WALLAU

65 57®

LIAMARA GREGGIO 65 58®

LIDIANE PEREIRA 65 59®

NEUSAWIECZOREK 65 60®

JENIFER FERNANDA DE ANDRADE 64 61®

FRANCIELE DE SOUZA FERREIRA
f

64 62®

SALETE NASCIMENTO DA SILVA 63 63®

ISABELA GOMES 63 64®

SANDRA ISALETE STEVENS PAGNO 60 65®

DIRCE FRNCISCA LEICHEWEZ 60 66®

CLEUNICE TERESINHAT. RUCKHABER 60 67®

MARINALDA APARECIDA PALHARINI 60 68®

FABIANA GRASEL RIBEIRO 60 69®

DÉBORA FRANCIELLI CÉ 60 70®

ALICE SIEPMANN 60 71®

VIVIANI PATRÍCIA NASCIMENTO DOS
SANTOS

60 72®

ANA FRANCISCA GLUSZEWICZ 60 73®

ANGELA SUZANA KREFTA DULLIUS
GONÇALVES

60 74®

DIONATAS JOSUEL DE CASTRO 60 75®

JUCILAINE ARAÚJO BOTTEGA DA

ROCHA PINHEIRO

60 76®

DIANY MACHADO KNECHT 60 77®

KARINA BECKER 59 78®

MAYARA CRISTINA MOMBACH 57 79®

CAROLINE LUIZA DE MELLO PONTEL 55 80®

JOSIARA KARINE WILDNER KRAEMER 55 81®

TAIRINI CRISTINA MACHADO 55 82®

THAIS CRISTINA DICK CARDOZO DE
OLIVEIRA

55 83®

KETLY PAMELA BRONSTRUP 55 84®

LÂIS VICTÔRIA TORRES CANZI 55 85®
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RAFAELA ANDRESSA COMIN 50 86°

LORIVANE MEDEIROS 50 87°

FRANK JÚNIOR HOLZ CHAVES 50 88°

VANESSA FERREIRA 50 89°

ALINE DRESCH 50 90°

BRUNA APARECIDA ZUCCO 50 91°

ANDERSON 1 GOMAR ANTON10 50 92°

VANESSA LUIZA DE WALLAU 50 93°

ANDRÉ FELIPE LIBARDE 50 94°

Art. 2® Para as vagas de PROFESSOR DE ARTES, conforme a lista

NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

JOZYANI SUHRE 84 1°

MARIA LUIZA RIBEIRO CHITOLINA 83 2°

ALINE CRISTINA BIANCHINI 77 3°

BRUNA DA MOTTA SIGNORI

GREHS

75 4°

TAMILESTACIARAV. 8. LONDERO 75 5®

ANDRESSA LETiCIA CAMERA 66 6°

ELIDIANE DE LIMA JUNG • 55 7°

Art. 3° Para as vagas de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, conforme a
listagem a seguir:

NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

CRISTIANE BEATRIZ KINDLER 90 1°

SIMONE RAQUEL BALDISSEIRA 67 2°

RAFAELA DO AMARAL ^ 66 3°
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MAHEUS ANDREY DE CONTI

RUBINI

54 4®

ALINE DRESCH 50 5®

Jt. 4° - Para as vagas de EDUCADOR INFANTIL, conforme listagem

NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

GIRLENE PEREIRA BARROS KRAEMER 86 1®

ROSELI CASSIMIRO 83 20

MARIA HELENA PANZER 83 3®

CARLA MARIZA HECK 81 4®

SÔNIA MUMBACH 79 5®

JANI STEIN 79 6®

JÉSSICA CRISTINA DONEZ 78 7®

PÂMELA CRISTINA ALÇARÁ ROHDEN 77 8®

MARCIA ELISANI PANZER CAMILO 75 9®

MARCIA OSTAPIUK 74 10®

ANDERLÉIATATIANA FUFT 71 11®

DAIANY CRISTINA RIBEIRO,FERREIRA
t

71 12®

MAIARA ZANON 70 13®

MARCIA INÊS FRIEDRICH 69 14®

SILVANA CRISTINA ZGIESKI 69 15®

SILVANA NESKE 69 16®

JOCELI MACHADO DE 5ANTI 69 17®

MARCIA CATARINA RIBEIRO ZIMMER 69 18®

JOSIANI SILVINO 69 19®

ALINE BECKER 69 20®

ANGÉLICA CORTEZ DICITI 69 21®

DIANDRA MAINE ALBERTON VILLA 69 22®

SILVANA RITA STASCXAK 68 23®

SUSANA CAROLINA DOS SANTOS 68 24®

a seguir:
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JULIANA BELLO DA SILVA 67 25°

CLARICE ROSANI HARTMANN DE

WALLAU

65 26°

FERNANDA MARCELO DA ROSA 65 27°

LIAMARA GREGGIO 65 28°

ALINE SAMARA MACKIEWISCZ 65 29°

JENIFER FERNANDA DE ANDRADE 64 30°

FRANCIELE DE SOUZA FERREIRA 64 31°

ISABELA GOMES 63 32°

CLEUNICE TERESINHA TESCHE

RUCKHABER

60 33°

MARINALDA APARECIDA PALHARINI 60 34°

JANETE CABREIRA DE OLIVEIRA 60 35°

FABIANA GRASEL RIBEIRO 60 36°

DÉBORA FRANCIELLI CÈ 60 37°

LUCINEIA ALF 60 38°

ALICE SIEPMANN 60 39°

VIVIANI patrícia NASCIMENTO DOS

SANTOS

60 40°

ANGELA SUZANA KREFTA DULLIUS

GONÇALVES

60 41°

NEUSAWIECZOREK 60 42°

DIANY MACHADO KNECHT 60 43°

MAISA GRIMM DOS SANTOS 59 44°

FERNANDA CAMARGO 58 45°

LALUCHA ANDREIA MULLER 55 46°

KARINA BECKER 55 47°

JENNEFER NÜBIA DE COL 55 48°

ANA FRANCISCA GLUSZEWICZ 55 49°

JOSIARA KARINE WILDNER KRAEMER 55 49°

FABIANA RAQUEL HEINEN 55 50°

KETLY PAMELA BRONSTRUP 55 51°
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JS VICTÔRIA TORRES CANZI

patrícia amorim costa

HERGESSEL

LORIVANE MEDEIROS

ROSELI MARIA ERTHAL DA SILVA

DULCINEIA ROGÉRIO FERNANDES

LOPES

ELIANE ELISETE OSTROSKI

JULIANA PIAMOLIN

MAIARA DAIANE MARKUS PERARRO

CARLA ROBERTA STÜRM

KAROLINE LIMA DOS SANTOS

MARQUES

ELIDIANEDE LIMA JUNG

TAIRINI CRISTINA MACHADO

BRUNA APARECIDA ZUCCO

ELIANE KRUMMENAUER

ADRIELI BIN

THAIS CRISTINA DICK CARDOZO DE

OLIVEIRA
i

ALINE FERNANDA PALINSKI

ANA CAROLINE RATAICZYK

KHAWANA THAYNA PENZ

VANESSAINÈS WEILER

ANIELEMURINRLI FUCKS

DAIANE RAFAELA EICHSTAEDT
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Art. T - Para as vagas de PROFESSOR III PARDO/NEGRO, conforme listagem a
seguir:

NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

MARCIA VILAS BOAS 78 10

HELIA RIBEIRO MENDES 73 20

JOSIANI SILVINO 69 3°

FRANCIELI DE SOUZA

FERREIRA 64

4®

JENIFER FERNANDA DE

ANDRADE 64

5®

SALETE NASCIMENTO DA

SILVA 63

6®

JANETE CABREIRA DE

OLIVEIRA 60

7®

JUCILAINE A. B. DA ROCHA

PINHEIRO 60

8®

KARINA BECKER 59 9®

BRUNA APARECIDA ZUCCO 50 10®

Art. 8° Para as vagas de EDCADOR INFANTIL PARDO/NEGRO, conforme listagem
a seguir:

NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

JOSIANI SILVINO 69 1®

JENIFER FERNANDA DE
ANDRADE 64

2°

FRANCIELI DE SOUZA FERREIRA 64 3®

JANETE CABREIRA DE
OLIVEIRA 60

4®

patrícia AMORIM COSTA
HERGESSEL

54 5®

KARINA BECKER 54 6®

BRUNA APARECIDA ZUCCO 50 7®
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Art. 9° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Planalto, 21 de Janeiro de 2022

^05^ S>.
Vania Schn^der Dojnoski

Presidente da Comissão Nomeada pela Portaria n° 152/2021


